[image: image1.png]

Российская Федерация

Нижегородская область

Администрация  рабочего поселка  Варнавино

606760,  р.п.  Варнавино,  ул. 40 лет Октября,5  тел. 3-59-00
РАСПОРЯЖЕНИЕ  № 136

	От 24.12.2018 г.

	О внесении изменений в распоряжение № 74 от 22.11.2015 г.
«О закреплении за администрацией рабочего поселка
Варнавино Варнавинского муниципального района
Нижегородской области источников доходов по кодам
Бюджетной классификации Российской Федерации»

     В соответствии со статьёй 160.1 бюджетного кодекса Российской Федерации приказываю:
      Внести следующие  изменения в распоряжение № 74 от 22.11.2015 г.                   «О закреплении за администрацией рабочего поселка Варнавино Варнавинского муниципального района Нижегородской области источников доходов по кодам Бюджетной классификации Российской Федерации»

1. Исключить коды  доходов бюджетной классификации:
48720215001130220151
48720249999130220151

48720705030130000180

48720405099130000180

48720235118130000151

48721960010130000151

2. Включить  коды доходов  бюджетной классификации:

48720215001130220150

48720249999130220150

48720705030130000150

48720405099130000150

48720235118130000150

48721960010130000150

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава администрации:
р.п. Варнавино:                                                                                       Возова М.В.